
segunda-feira, 16 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2021 
 

A Prefeitura Municipal de Uauá/BA torna público que realizará a Tomada de Preço nº 004/2021. PA: 0174/2021. Edital: 
039/2021. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia para execução de 
obra de pavimentação em piso intertravado na Av. João Borges de Sá. Data e Horário: 31/08/2021, às 09:00h. Local: 
Sala de Licitação, Praça. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Demais informações: preferencialmente 
pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 08:00h às 12:00h. 
O edital estará à disposição gratuitamente sítio da prefeitura, Uauá/BA, 16/08/2021. Pedro Morais Ribeiro – 
Presidente COPEL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EAE9B6CE1773DDE22A7AB29D91A641F


		2021-08-16T16:35:00-0300




